
6.
GALVANO   
Zirkel
in Iserlohn
"Hotel Vier Jahreszeiten"  Seilerwaldstraße 10, 58636 Iserlohn

P R E S E N T S

7.11. 2024



6. GALVANO Zirkel  | 7.11.2014 | Iserlohn
Tagesprogramm 

UHRZEIT   PROGRAMMPUNKT

  8:30 Uhr Anreise "Hotel Vier Jahreszeiten"  Seilerwaldstraße 10, 58636 Iserlohn
  9:00 Uhr Offizielle Eröffnung des Galvanozirkels
  9:15 Uhr Abfahrt mi�els Bus zur Firmenbesich�gung
  9:45 Uhr Start der Firmenbesich�gung im Hause Linnhoff & Partner Galvanotechnik 
10:30 Uhr Abfahrt mi�els Bus zum "Hotel Vier Jahreszeiten"
11:00 Uhr Ankun� im Hotel, Come together 
11:20 Uhr VORTRÄGE
11:20 Uhr Linnhoff & Partner Galvanotechnik GmbH

"Vom Gestell in die Trommel"
11:40 Uhr Fragerunde
11:50 Uhr Harter GmbH

"SO TROCKNEN SIE MORGEN – Überzeugende Ergebnisse mit
   klimaschonender und zukun�ssicherer Technologie"
12:10 Uhr Fragerunde

12:20 Uhr Kaffeepause

12:50 Uhr Munk GmbH
"Nachhal�gkeit durch Second-Life"

13:10 Uhr Fragerunde
13:20 Uhr Mazurczak GmbH

"Clever und effizient temperieren mit Wärmetauschern"
13:40 Uhr Fragerunde

 Besuch der Ausstellung

15:10 Uhr Aucos AG
"Leistungssteigerung von Bestandsanlagen durch den Einsatz moderner 

  KI-gestützter Automa�sierungstechnologie"
15.30 Uhr Fragerunde
15:40 Uhr Sager + Mack GmbH Co. KG

"Jet-Mack / Kon�nuierliche Filtra�on ohne Filtermedium"
16:00 Uhr Fragerunde
16:10 Uhr Schlusswort


